
24. децембар 2019. Број 91 95

4964
На основу члана 55. став 4. Закона о водама („Службени гласник РС”, бр. 30/10, 93/12, 101/16, 95/18 и 95/18  – др. закон),
Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси

Н А Р Е Д Б У

о утврђивању Оперативног плана за одбрану од поплава за 2020. годину

1. Овом наредбом утврђује се Оперативни план за одбрану од поплава за 2020. годину, који је одштампан уз ову наредбу и чини њен 
саставни део.

2. Подаци потребни за ефикасно спровођење одбране од поплава, укључујући и називе правних лица која спроводе одбрану од по-
плава од спољних и унутрашњих вода и загушења ледом, имена руководилаца одбране од поплава и других одговорних лица за спрово-
ђење одбране од поплава од спољних и унутрашњих вода и загушења ледом, називе сектора и деоница, заштитне водне објекте, штићена 
поплавна подручја, мелиорациона подручја, објекте система за одводњавање, критеријуме и услове за проглашавање редовне и ванредне 
одбране од поплава од спољних и унутрашњих вода и загушења ледом, меродавне водомере (хидролошке станице) и метеоролошке ста-
нице и пунктове за осматрање ледених појава, утврђени су оперативним планом из тачке 1. ове наредбе.

3. Ова наредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”, а примењује се од 1. 
јануара 2020. године.

Број 325-00-1405/2019-07
У Београду, 10. децембра 2019. године

Министар,
Бранислав Недимовић, с.р.



96 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 97



98 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 99



100 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 101



102 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 103



104 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 105



106 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 107



108 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 109



110 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 111



112 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 113



114 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 115



116 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 117



118 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 119



120 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 121



122 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 123



124 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 125



126 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 127



128 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 129



130 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 131



132 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 133



134 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 135



136 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 137



138 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 139



140 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 141



142 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 143



144 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 145



146 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 147



148 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 149



150 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 151



152 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 153



154 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 155



156 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 157



158 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 159



160 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 161



162 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 163



164 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 165



166 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 167



168 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 169



170 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 171



172 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 173



174 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 175



176 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 177



178 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 179



180 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 181



182 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 183



184 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 185



186 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 187



188 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 189



190 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 191



192 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 193



194 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 195



196 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 197



198 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 199



200 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 201



202 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 203



204 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 205



206 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 207



208 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 209



210 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 211



212 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 213



214 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 215



216 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 217



218 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 219



220 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 221



222 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 223



224 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 225



226 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 227



228 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 229



230 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 231



232 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 233



234 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 235



236 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 237



238 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 239



240 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 241



242 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 243



244 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 245



246 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 247



248 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 249



250 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 251



252 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 253



254 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 255



256 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 257



258 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 259



260 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 261



262 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 263



264 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 265



266 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 267



268 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 269



270 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 271



272 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 273



274 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 275



276 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 277



278 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 279



280 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 281



282 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 283



284 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 285



286 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 287



288 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 289



290 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 291



292 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 293



294 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 295



296 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 297



298 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 299



300 Број 91 24. децембар 2019.



24. децембар 2019. Број 91 301



302 Број 91 24. децембар 2019.

4965
На основу члана 22. став 2. Закона о судским вештацима 

(„Службени гласник РС”, број 44/10) и члана 136. Закона о оп-
штем управном поступку („Службени гласник РС”, бр. 18/16 и 
95/18  – aутентично тумачење), решавајући по захтеву за упис у Ре-
гистар правних лица за обављање послова вештачења,

 Министар правде доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I
Уписује се у Регистар правних лица за обављање послова ве-

штачења „ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ МИБ” д.о.о. Нови Сад, 
Александра Тишме 17, број телефона: 021/655-1208, за област ве-
штачења и ужу специјалност:

 – Машинска техника  – машинске инсталације,
 – Посебна област  – сигурност на раду.

II
Ово решење  објавити у ,,Службеном гласнику Републике 

Србије”.

Број 740-05-01050/2019-22
У Београду, 4. децембра 2019. године

Министар,   
Нела Кубуровић, с.р. 

4966
На основу члана 4. став 1, члана 13. став 1. и члана 14. Закона 

о судским вештацима („Службени гласник РС”, број 44/10), у вези 
са чланом 55. став 2. Закона о управним споровима („Службени 
гласник РС”, број 111/09) и члана 136. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник РС”, бр. 18/16 и 95/18  – аутентично 
тумачење), решавајући по захтеву Ристић Оливере,

Министар правде доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

I
Именује се Ристић (Михаило) Оливера, професор енглеског 

језика и књижевности, Нови Сад, Данила Киша 9, за судског ве-
штака за област графоскопија и ужу специјалност: графоскопија.

II
Ово решење објавити у  „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

Број 740-05-00547/2014-22
У Београду, 21. новембра 2019. године

Министар,
Нела Кубуровић, с.р.

4967
На основу члана 4. став 1. и члана 19. став 1. тачка 1) Закона 

о судским вештацима („Службени гласник РС”, број 44/10), члана 
23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник РС”, бр. 
79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 30/18  – др. закон  и 47/18)  и члана 136.  
Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС”, бр. 
18/16 и 95/18  – aутентично тумачење),  

Министар правде доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I
Разрешава се Бајић (Степан) Милорад, дипломирани инже-

њер шумарства, адреса: Лозница,  Предрага Маринковића 9, ду-
жности судског вештака за област шумарства и ужу специјалност: 
гајење, заштита, коришћење шума и бззр.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

Број 740-05-02527/2010-03
У Београду, 21. новембра 2019. године

Министар,
Нела Кубуровић, с.р.

4968
На основу члана 4. став 1. и члана 19. став 1. тачка 1) Закона 

о судским вештацима („Службени гласник РС”, број 44/10), члана 
23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник РС”, бр. 
79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 30/18  – др. закон и 47/18) и члана 136. 
Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС”, бр. 
18/16 и 95/18  – аутентично тумачење), 

Министар правде доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I
Разрешава се Ђуричић (Славко) Душан, машински инжењер, 

адреса: Београд, Станислава Сремчевића 1, дужности судског ве-
штака за област машинска техника и ужу специјалност: процена 
вредности машинске опреме.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

Број 740-05-04878/2010-03
У Београду, 9. децембра 2019. године

Министар,
Нела Кубуровић, с.р.

П РА В О СУ Ђ Е
4969

На основу члана 89. и члана 97. ст. 3. и 5. Закона о јавном тужилаштву („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11  – 
др. закон, 101/11, 38/12  – одлука УС, 121/12, 101/13, 111/14  – одлука УС, 117/14, 106/15 и 63/16  – одлука УС), члана 13. став 1. алинеја 
пета Закона о Државном већу тужилаца („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 101/10, 88/11 и 106/15), на седници одржаноj 20. децембра 
2019. године, 

Државно веће тужилаца донело је

ОД Л У К У

I
Јону Мунћану, заменику јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Панчеву, 25. децембра 2019. године, престаје функција 

по сили закона. 


	МИНИСТАРСТВА
	4964 Наредба о утврђивању Оперативног плана за одбрану од поплава за 2020. годину

	МИНИСТАРСТВА
	4965 Решење о упису у Регистар правних лица за обављање послова вештачења
	4966 Решење о именовању судског вештака
	4967-4968 Решења о разрешењу дужности судског вештака

	ПРАВОСУЂЕ
	4969 Одлука о престанку функције заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Панчеву


